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155

176

100

041

142

013

040

179

075

016

162

086

027

081

052

039, 097, 108, 109,
110, 115, 127, 131
076, 163

022

003,017

037, 126, 136, 153
104, 106, 107, 111,
159

080

006, 050

036

121

045

075

019, 020, 062

050, 143

084

031, 032, 079, 082,
097,113, 115, 161,
163,172
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Produksi serat
Produktivitas
Program
Proses retting
Pulp

-kertas
Pupuk

-daun

-fosfat alam

-kandang

-NPK

-P

-urea
Pupuk pelengkap cair

R
Ramah Lingkungan
Rami

Reproduksi
Resistensi

Retting
Revitalisasi
Rhizoctonia solani
Rizoma

Rosela

Rosela merah

S
Samarinda
Sawah tadah hujan
Sclerotium rolfsii
Serangga hama kapas
Serat

-klon Pujon 10

-nanas

-rami
Serbuk biji mimba
Sistem perbenihan
Sistem tergenang
Sitokinin
Spodoptera litura
Stabilitas hasil
Subsidi
Suhu
Sulawesi Selatan
Sumber N
Suplementasi

T

Tadah hujan

Tanaman
-sela

110
056, 085
081
071
012
004

032

159

036, 039, 110, 127
057, 107

025, 127

036

115

103
012,015,018, 022,
023, 034, 036, 086,
088, 098, 108, 109,
110, 114, 115, 116,
118,119, 120, 122,
125, 126, 127, 131,
137, 139, 160, 165,
173, 174, 176

155

030

027,177

081, 088, 164

142

108, 125

104, 106, 107, 159
169

053

169

055

178

073,078
002, 110

109

033

005, 136, 175
044, 156

152

071

066

044

065

001, 024

033

059, 060, 069, 128
127

018

021, 099, 150

038

23



-serat alam
Teknik budidaya
Teknologi

-budidaya

-pengembangan

-PHT
Tekstil
Telur

-hama penggerek buah

-ulat
Tenaga kerja

138

114

005, 034, 147
103

101, 140

009
002,012, 138

158
155
079

Trichogrammatoidea bactrae

Tumpangsari

Tunas rami
U

Uji adaptasi
Uji kapasitas

24

158

044, 007, 070, 072,
090, 091, 092, 105,
117,129, 166

066

061, 154
155

Ulat penggerek buah
Umur genjah

Unsur hara
Usahatani

A\
Variabilitas genetik
Varietas

Varietas unggul
W
Waktu tanam

Wereng kapas
Wonosobo

Yute

157
065
070
006, 007,017, 161,
162, 163, 165, 179

029

029, 042, 050, 061,
142, 151

141, 144, 145

093, 094
075
025,115

082, 105
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